
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 30. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 8. 2. 2006 od 10:15 hodin do 13:15 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/30R/2006 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 30. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/30R/2006 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  vě d o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z I. volebního období 2000 - 2004 
1. Usnesení č. 33/48/2002/3) Vyhodnocení činnosti makléřských pojišťovacích společností 
2. Usnesení č. 58/65/2003 Harmonogram převodu Nemocnice Kadaň  
3. Usnesení č. 40/93/2004/C)3. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
4. Usnesení č. 64/96/2004/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
5. Usnesení č. 97/97/2004/C)1.,2. Informace k přípravě koncepce zdravotnictví Ústeckého 

kraje ( nemocnice )  
6. Usnesení č. 99/97/2004/C)1. Varianty restrukturalizace a stabilizace nemocnic Chomutov a 

Most  
7. Usnesení č. 67/103/2004/C)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
8. Usnesení č. 83/103/2004/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
 
z II. volebního období 2004 – 2008 
9. Usnesení č. 2/2/2005 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2005 
10. Usnesení č. 55/3/2005 Ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji v roce 2005 
11. Usnesení č. 67/4/2005 Vyhlášení regionálních projektů pro okruhy A – E a témata dle 

Metodického pokynu v rámci realizace Státní informační politiky ve vzdělávání (SIPVZ) 
pro období 2005 až 2006 

12. Usnesení č. 7/5R/2005 Vyhodnocení veřejné zakázky – Psychiatrická léčebna Petrohrad  
13. Usnesení č. 243/8R/2005 Ústní informace z Dozorčí rady Masarykovy nemocnice, 

příspěvkové organizace 
14. Usnesení č. 244/8R/2005/C)2. Návrh na řešení personálních změn v Masarykově 

nemocnici Ústí nad Labem, příspěvkové organizace  
15. Usnesení č. 10/13R/2005/B)1. Cyklistické stezky  



 2 

16. Usnesení č. 347/13R/2005 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje ve 
zdravotnictví  

17. Usnesení č. 348/13R/2005 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje ve 
zdravotnictví  

18. Usnesení č. 353/13R/2005 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací 
v oblasti zdravotnictví  

19. Usnesení č. 35/15R/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 
Epispol a.s., o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výroba NMEP“ 

20. Usnesení č. 37/15R/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti společnosti 
Spolchemie a.s., o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Granulace NMEP“ 

21. Usnesení č. 52/15R/2005 Hry II. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2006 
22. Usnesení č. 82/16R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
23. Usnesení č. 2/20R/2005 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého 

kraje  
24. Usnesení č. 39/20R/2005/C)2. Návrh na způsob zajištění aktualizace Programu zlepšování 

kvality ovzduší Ústeckého kraje, požadované v návaznosti na předpisy EU zákonem č. 
385/2005 Sb., změna zákona o ochraně ovzduší. Návrh na vypsání výběrového řízení na 
zhotovitele  

25. Usnesení č. 57/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
26. Usnesení č. 58/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
27. Usnesení č. 59/20R/2005/B)1. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
28. Usnesení č. 62/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
29. Usnesení č. 63/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
30. Usnesení č. 64/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
31. Usnesení č. 65/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
32. Usnesení č. 90/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
33. Usnesení č. 93/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
34. Usnesení č. 94/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
35. Usnesení č. 149/20R/2005/D)1.,2. Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly 

provedené u příspěvkové organizace Dětský domov Rumburk  
36. Usnesení č. 31/22/2005 Finanční hospodaření Ústeckého kraje za III. čtvrtletí 2005 
37. Usnesení č. 38/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
38. Usnesení č. 39/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
39. Usnesení č. 42/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
40. Usnesení č. 43/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
41. Usnesení č. 44/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
42. Usnesení č. 45/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
43. Usnesení č. 46/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
44. Usnesení č. 48/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
45. Usnesení č. 79/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
46. Usnesení č. 80/22R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
47. Usnesení č. 88/22R/2005 Informace o průběhu výběrových řízení na obsazení funkce 

ředitele/ky Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace  
48. Usnesení č. 63/23R/2005 Finanční plány a závazné ukazatele příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje na rok 2006  
49. Usnesení č. 68/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
50. Usnesení č. 69/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
51. Usnesení č. 70/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
52. Usnesení č. 72/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
53. Usnesení č. 73/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
54. Usnesení č. 76/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
55. Usnesení č. 77/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 



 3 

56. Usnesení č. 78/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
57. Usnesení č. 79/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
58. Usnesení č. 80/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
59. Usnesení č. 81/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
60. Usnesení č. 82/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
61. Usnesení č. 83/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
62. Usnesení č. 84/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
63. Usnesení č. 85/23R/2005/E) Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
64. Usnesení č. 86/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
65. Usnesení č. 87/23R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
66. Usnesení č. 126/23R/2005/C)1.,2. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v jednacím řízení 

bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky „Křižovatky Litvínov – křižovatky 
A,C,D1,D2,D3, zpracování PD a zajištění IČ k vydání stavebního povolení“ 

67. Usnesení č. 136/23R/2005 Organizační řád Správy sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace  

68. Usnesení č. 137/23R/2005 Stanovení kapacity zařízení sociálních služeb zřizované 
Ústeckým krajem  

69. Usnesení č. 138/23R/2005/D)1.,2. Aktualizace zřizovacích listin příspěvkových organizací 
sociální péče  

70. Usnesení č. 139/23R/2005/B),D) Výsledky kontroly čerpání dotací z rozpočtu Ústeckého 
kraje  

71. Usnesení č. 141/23R/2005 Dotace Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizaci, k dofinancování individuálního projektu ve SROP – (opatření 2.2)  

72. Usnesení č. 7/25R/2005/C)1.,2. Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky „Krajské noviny“ 

73. Usnesení č. 9/25R/2005 Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU 
na financování projektu  

74. Usnesení č. 6/27R/2006 Rozhodnutí jediného akcionáře IDS Ústeckého kraje, a.s.  
75. Usnesení č. 19/27R/2006 Návrh schválení dohody o spolupráci na pilotním projektu Plánu 

odpadového hospodářství Ústeckého kraje s firmou Eko-kom- prodloužení platnosti 
dohody na roky 2006 až 2007 

76. Usnesení č. 21/27R/2006/B)1. Informace o výsledku výběrového řízení „Komplexní studie 
protipovodňových opatření Ústeckého kraje“ a průběhu výběrového řízení na „Projekty 
protipovodňových opatření na Dolním Labi 1. etapa“ 

77. Usnesení č. 23/27R/2006/2.,3. Problematika přeshraniční dopravy odpadů ze SRN na 
území Ústeckého kraje  

78. Usnesení č. 24/27R/2006 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

79. Usnesení č. 25/27R/2006 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – školy a školských zařízení  

80. Usnesení č. 27/27R/2006 Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon)  

81. Usnesení č. 33/27R/2006 Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast sociálních věcí a zdravotnictví  

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 74/103/2004/B)3. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.3.2006 
2. Usnesení č. 77/103/2004/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 30.6.2006 
3. Usnesení č. 238/8R/2005 Záměr realizace regionálního zdravotnického informačního 

systému na 31.12.2006 



 4 

4. Usnesení č. 151/15R/2005/D)1.,2. Nemocnice jako obchodní společnost v podmínkách 
Ústeckého kraje – návrh na založení akciových společností na 30.6.2006 

5. Usnesení č. 171/18R/2005 Postup při podávání a zařazování žádostí organizací Ústeckého 
kraje o dotace z EU na 30.6.2006 

6. Usnesení č. 86/19R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.3.2006 
7. Usnesení č. 39/20R/2005/C)4. Návrh na způsob zajištění aktualizace Programu zlepšování 

kvality ovzduší Ústeckého kraje, požadované v návaznosti na předpisy EU zákonem č. 
385/2005 Sb., změna zákona o ochraně ozduší. Návrh na vypsání výběrového řízení na 
zhotovitele na 28.2.2006 

8. Usnesení č. 91/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 28.2.2006 
9. Usnesení č. 92/20R/2005 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 28.2.2006 
10. Usnesení č. 145/20R/2005 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví na 30.6.2006 
11. Usnesení č. 150/20R/2005/D)1. Sloučení příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

Dětské ozdravovny Jetřichovice, příspěvkové organizace, s Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizací na 15.2.2006 

12. Usnesení č. 23/23R/2005 Broúk – partnerské smlouvy na 15.2.2006 
13. Usnesení č. 35/27R/2006/B)1. Zřízení a provoz Eurocentra v Ústí nad Labem ve 

spolupráci s Úřadem vlády ČR na 28.2.2006 
 

C )  s o u h l a s í   
se zrušením usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 233/71/2003/B)3. Problematika domu dětí a mládeže Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 3/30R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 4/30R/2006 
Poskytnutí daru – právní pomoc  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

dle ust. § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 11.148,-- Kč manželům Milanu  a 
Erice Hlinkovým, bytem v Rumburku, Kubelkova 942/6, za účelem financování právní 
pomoci v souvislosti s nároky vůči jejich majetku, nerespektujícími Benešovy dekrety dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/104/2004. 

 
B )  u k l á d á  

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, zabezpečit poskytnutí daru, a 
to včetně podepsání darovací smlouvy. 
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
 
 



 5 

Usnesení č. 5/30R/2006 
Uložení úkolu k provádění řízení příspěvkových organizací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r u š í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 12/52R/2003 a 13/52R/2003.     
 

B )  u k l á d á  
podle § 59 odst. 1 písm. e), i) a § 66 zákona č. 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru  sociálních věcí a 
zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje, provádět řízení příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje, působících v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví, v rozsahu, kterým je 
zabezpečována realizace rozhodnutí zřizovatele.          
Termín: trvale 
 

C )  z m o cňu j e  
Ing. Petra Severu, vedoucího odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, ke všem právním úkonům včetně podepisování příslušných listin, a to 
v rozsahu dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
D )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, vyhotovit a podepsat zmocnění dle bodu 
C) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
Usnesení č. 6/30R/2006 
Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 11/8Z/2005 a č. 12/8Z/2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit usnesení č. 11/8Z/2005 a č. 12/8Z/2005 Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 26. 10. 2005, bod B), takto: 
 
B) p o v ě řu j e  
Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, v souladu s čl. 12 odst. 7 Jednacího řádu 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a výborů zastupitelstva kraje, jednáním o návrhu zákona 
schváleného v bodu A) 1. tohoto usnesení, v orgánech Poslanecké sněmovny, jako 
náhradníky pana Radka Vonku, zástupce hejtmana Ústeckého kraje a ing. Petra Fialu, 
náměstka hejtmana Ústeckého kraje 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na jednání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 15. 2. 2006 
 

 
 
 
 
 
 



 6 

Usnesení č. 7/30R/2006 
Plán oprav roku 2006  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s předloženým plánem oprav silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje na rok 2006 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při zadávání veřejných 
zakázek dle předloženého plánu oprav silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje. 
Termín: průběžně 
 

 
Usnesení č. 8/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/25854 Ludvíkovice"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „Oprava silnice 
III/25854 Ludvíkovice“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev  k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům : 
1. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
2. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 
3. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,     

IČ 25042751 
4. INSKY   spol.  s r.o.,    Nový   svět  100,  400   07   Ústí nad Labem,         

IČ 00671533                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
5. Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 



 7 

3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7.  zástupce KHK 
      
  

IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,  zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

  
 
Usnesení č. 9/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/2637 Malá Bukovina" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „Oprava silnice 
III/2637 Malá Bukovina“; 

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

 3.  o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní kvalifikační 
kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4.  o zaslání výzev  k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům : 
1. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1,       IČ 45274924 
2. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 



 8 

3. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,     
IČ 25042751 

4. INSKY   spol.  s r.o.,    Nový   svět  100,  400   07   Ústí nad Labem,         
IČ 00671533    

5. Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    
 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 
 

II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 
 

 
 



 9 

Usnesení č. 10/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/26515 Císařský - 
Janovka" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3  písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „Oprava 
silnice III/26515 Císařský - Janovka“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost 
v měsících 10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. zaslání výzev  k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům : 
1. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
2.   STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 
3.   SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 

25042751 
4.   INSKY   spol.  s r.o.,    Nový   svět  100,  400   07   Ústí nad Labem,        IČ 

00671533                                                                                                                                                                                                        
5.  Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7.  zástupce KHK 



 10 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 11/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "II/263 Líska - Křížový Buk" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „Oprava silnice 
II/263 Líska – Křížový Buk“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev  k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům : 
1. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
2. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 
3. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 
4. INSKY   spol.  s r.o.,    Nový   svět  100,  400   07   Ústí nad Labem,        IČ 00671533                                                                                                                     
5.  Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 



 11 

2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 12/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/24095 Sluková - kř. se sil. 
II/240" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „Oprava silnice 
III/24095 Sluková – kř. se silnicí II/240“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev  k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům : 
1. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
2. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 



 12 

3. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 
4. INSKY   spol.  s r.o.,    Nový   svět  100,  400   07   Ústí nad Labem,        IČ 00671533                                                                                                  
5.  Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,  zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
 
 
 



 13 

Usnesení č. 13/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/26313 rekonstrukce 
mostu č.ev. 2613-6 Studený u České Kamenice"   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) zákona 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě k podání 
nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „III/26313 rekonstrukce 
mostu ev.č. 2613-6 Studený u České Kamenice“; 

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 10 
%, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní kvalifikační 
kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev  k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům : 
1. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
2. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 
3. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 
4. INSKY   spol.  s r.o.,    Nový   svět  100,  400   07   Ústí nad Labem,        IČ 00671533                                                                                                                                                                                         
5.  Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

 5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7.  zástupce KHK 

 
 



 14 

IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,  zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

  
 
Usnesení č. 14/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/25852 Maxičky - 
Marešova školka" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) zákona 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě k podání 
nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku „Oprava silnice III/25852 
Maxičky – Marešova školka“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 10 
%, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní kvalifikační 
kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev  k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům : 
1. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
2. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 
3. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 
4. INSKY   spol.  s r.o.,    Nový   svět  100,  400   07   Ústí nad Labem,        IČ 00671533                                                                                                                                                                                                       
5.  Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 15 

2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,  zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 15/30R/2006 
Výzva  více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "II/251 Pesvice - Otvice" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) zákona 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě k podání 
nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku „Oprava silnice II/251 
Pesvice – Otvice“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 10 
%, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní kvalifikační 
kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01  Louny,  
     IČ 10442481 
2. Silnice Žatec, s.r.o., Lounská 2402, 438 39 Žatec,  IČ 62242105 



 16 

3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice    IČ 40233308 

4. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1  
      IČ 45274924                                                                                                                                                                                                                                                
5.  STRABAG, a.s., Mírová 284/26, 417 03 Dubí 3  IČ 60838744  

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 
 

II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
 



 17 

Usnesení č. 16/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/0138 Litvínov - Loučná" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „III/0138 
Litvínov - Loučná“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. EKOSTAVBY Louny, s.r.o. Václava Majera 573, 440 01 Louny     
       IČ 10442481 
2. Silnice Žatec, s.r.o., Lounská 2402, 438 39 Žatec,        IČ 62242105   
3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice    IČ 40233308                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
4. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
5. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           



 18 

IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 17/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/25847, III/2613 Žitenice, 
Pohořany"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „III/25847, 
III/2613 Žitenice, Pohořany“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Masarykova 31, 412 01 

Litoměřice, IČ 44564287 
2. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
3. Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    
4. KOMASTAV DS s.r.o., Masarykova 1478/74, 400 01 Ústí nad Labem IČ  25476696 
5. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
 



 19 

II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 18/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/24089 Klínky - 
Náčkovice"   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „III/24089 
Klínky - Náčkovice“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 



 20 

1. N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Masarykova 31, 412 01 
Litoměřice, IČ 44564287 

2. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
3. Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    
4. KOMASTAV DS s.r.o., Masarykova 1478/74, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ  25476696 
5. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

          
  
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 



 21 

 
 
Usnesení č. 19/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/2609 most č.ev. 2609-001 
Tetčiněves" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „III/2609 most 
ev.č. 2609-001 Tetčiněves“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Masarykova 31, 412 01 

Litoměřice, IČ 44564287 
2. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
3. Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    
4. KOMASTAV DS s.r.o., Masarykova 1478/74, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ  25476696 
5. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 



 22 

 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 20/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "II/246 Libochovice - 
Radovesice"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „II/246 
Libochovice - Radovesice“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Masarykova 31, 412 01 

Litoměřice, IČ 44564287 
2. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
3. Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    
4. KOMASTAV DS s.r.o., Masarykova 1478/74, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ  25476696 
5. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 



 23 

 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 21/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/22541 Třeskonice - 
Nečemice - hr.o. RA"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „III/22541 
Třeskonice - Nečemice“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 



 24 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny  
        IČ 10442481 
2. Silnice Žatec, s.r.o. Lounská 2402, 438 39 Žatec IČ 62242105 
3. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
4. STRABAG, a.s., Mírová 284/26, 417 03  Dubí 3, IČ 60838744 
5.  Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 



 25 

s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 22/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "II/226 Pšov - Podbořany"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „Oprava silnice 
II/226 Pšov - Podbořany“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny  
        IČ 10442481 
2. Silnice Žatec, s.r.o. Lounská 2402, 438 39 Žatec IČ 62242105 
3. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
4. STRABAG, a.s., Mírová 284/26, 417 03  Dubí 3, IČ 60838744 
5.  Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 
 

III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 
             1.  MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 



 26 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 23/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "II/250 Žatec - Staňkovice"   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „II/250 Žatec - 
Staňkovice“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny  
        IČ 10442481 
2. Silnice Žatec, s.r.o. Lounská 2402, 438 39 Žatec IČ 62242105 
3. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
4. STRABAG, a.s., Mírová 284/26, 417 03  Dubí 3, IČ 60838744 
5.  Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 



 27 

 7. zástupce KHK 
 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 24/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "II/246 most č.ev. 246-007A 
Koštice"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „II/246 most 
ev.č. 246-007A Koštice“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 



 28 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny  IČ 10442481 
2. Silnice Žatec, s.r.o. Lounská 2402, 438 39 Žatec IČ 62242105 
3. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
4. STRABAG, a.s., Mírová 284/26, 417 03  Dubí 3, IČ 60838744 
5.  Skanska  DS,   a.s.,  F. Nováka  3/5267,  796  40  Prostějov,  IČ 26271303    

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

1.  MUDr. Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 



 29 

s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 25/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/25348 Krupka - Horní 
Krupka" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „III/25348 
Krupka – Horní Krupka“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. KOMASTAV DS, s.r.o. Masarykova 1478/74, 400 01 Ústí nad Labem IČ 25476696 
2. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice, IČ 40233308 
4. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 
5.  STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 



 30 

             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 26/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "II/253 most č.ev. 253-001 
Dubí" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „II/253 most 
ev.č. 253-001 Dubí“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. KOMASTAV DS, s.r.o. Masarykova 1478/74, 400 01 Ústí nad Labem IČ 25476696 
2. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice, IČ 40233308 
4. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 
5.  STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 



 31 

5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 27/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "II/253 opěrná zeď Dubí"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „II/253 opěrná 
zeď Dubí“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 



 32 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. KOMASTAV DS, s.r.o. Masarykova 1478/74, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25476696 
2. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice, IČ 40233308 
4. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 
5. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 



 33 

s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 28/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/25847 Lhota pod Pannou 
- Rýdeč" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „III/25847 
Lhota pod Pannou - Rýdeč“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. KOMASTAV DS, s.r.o. Masarykova 1478/74, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25476696 
2. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice, IČ 40233308 
4. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 
5. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 



 34 

             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

           
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 29/30R/2006 
Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné zakázky "III/25839 Ústí nad Labem - 
Hostovice - Dubice"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 
zákona 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výzvě 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku  „III/25839 Ústí 
n.L.-Hostovice-Dubice“; 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková cena vč. DPH 80 %, záruka za jakost v měsících 
10 %, doba plnění v týdnech 10 %; 

3. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní 
kvalifikační kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších; 

4. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 
1. KOMASTAV DS, s.r.o. Masarykova 1478/74, 400 01 Ústí nad Labem IČ 25476696 
2. Stavby silnic a železnic, a.s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 
3. Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice, IČ 40233308 
4. SaM  silnice  a  mosty  Děčín,  a.s.,  Oblouková   416,  405  02  Děčín,    IČ 25042751 
5. STRABAG, a.s.,  Mírová 284/26,  417 03   Dubí  3,  IČ 60838744 

 
B )  j m e n u j e    

I. členy hodnotící komise ve složení: 
1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 



 35 

5. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6. Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7. zástupce KHK 

 
II. náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
3. Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
4. Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
5. Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
6. Anna Elischerová, odbor D a SH 
7. zástupce KHK 

 
III. členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

             1.  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
             2.  Ing. Jindřich Šimák, odbor investiční 
             3.  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru D a SH 
             4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 

5.  Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
 6.  Pavel Kocourek, odbor D a SH 
 7.  zástupce KHK 

 
IV. náhradníky členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

            1.   Ivan Vepřek, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
            2.   Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního oddělení 
            3.   Lenka Jelačičová, odbor D a SH 
            4.   Ing. Zdeněk Halama, odbor investiční 
            5.   Ing. Ilona Puchmeltrová, SÚS ÚK 
            6.  Anna Elischerová, odbor D a SH 
          7.  zástupce KHK 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 30/30R/2006 
Dopravní obslužnost  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  vě d o m í  

1. informaci o současném stavu smluvního zajištění základní dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje zajišťované veřejnou linkovou a drážní dopravou v roce 2006; 

2. informaci o dopisu generálního ředitele GŘ pro dopravu a energetiku M. Reuteho ve věci 
doplnění informací pro rozhodnutí Evropské komise ve věci stížnosti podané dopravcem 
Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s. 

3. materiál předložený dopravcem Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s. dne 7.2.2006 ve 
věci Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě. 

 



 36 

B )  t r v á  
na svém usnesení č. 199/28R/2006 ze dne 25.1.2006. 
 

C )  k o n s t a t u j e  
připravenost Ústeckého kraje k úhradě prokazatelné ztráty společnosti Dopravní podnik 
Ústeckého kraje, a.s. v rozsahu dle platné smlouvy uzavřené s tímto dopravcem. 
 

D )  v y z ý v á  
Dopravní podnik Ústeckého kraje k předložení vyúčtování prokazatelné ztráty za měsíc leden 
2006 ve smyslu ustanovení článku III. Specifikace závazků dopravce odst. 3 platné smlouvy 
uzavřené s tímto dopravcem. 
 

E )  u k l á d á  
JUDr. Milanu Francovi, členu Rady Ústeckého kraje, dále jednat se zástupci dopravce České 
dráhy, a.s. ve věci uzavření smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě na rok 2006. 
Termín: 22. 2. 2006 
 

 
Usnesení č. 31/30R/2006 
Žádost agentury Stars Production o finanční příspěvek na benefiční koncert „Lepší domov 
dětem! aneb nový kabát pro domov“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e  

agentuře Stars Production finanční příspěvek na benefiční koncert „Lepší domov dětem! aneb 
nový kabát pro domov“. 

 
 
Usnesení č. 32/30R/2006 
Žádost Památníku Terezín o  finanční příspěvek na Terezínskou tryznu   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p o s k y t u j e  

Památníku Terezín finanční příspěvek na Terezínskou tryznu ve výši 100 000,- Kč 
z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře hejtmana  
 

Kancelář hejtmana   
 
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu 
 
 
Usnesení č. 33/30R/2006 
Sponzorské dary na 3. reprezentační ples Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o sponzorských darech na 3. reprezentační ples Ústeckého kraje  
 
 
 



 37 

B )  r o z h o d l a  o    
1. přijetí finanční částky ve výši: 80 000,- Kč pro účely financování  kultury, tj.    např. na 
zajištění 3. reprezentačního plesu Ústeckého kraje, případně i  pro účely sociální a 
zdravotnické (§ 15 odst. 8 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
v platném znění) 

Název: ČEZ Distribuce, a.s. 
     Sídlo: Vinohradská 325/8, 120 21 Praha 2 

   IČ: 27232425 
 

2. přijetí finanční částky ve výši: 100 000,- Kč pro účely financování  kultury, tj. např. na 
zajištění 3. reprezentačního plesu Ústeckého kraje, případně i  pro účely sociální a 
zdravotnické (§ 15 odst. 8 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
v platném znění) 
Název: Chemopetrol a.s. 
Sídlo: Litvínov - Záluží 1, 436 70 Most 
IČ: 25003887 

 
3. přijetí finanční částky ve výši: 20 000,- Kč pro účely financování  kultury, tj. např. na 

zajištění 3. reprezentačního plesu Ústeckého kraje, případně i  pro účely sociální a 
zdravotnické (§ 15 odst. 8 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
v platném znění) 
Název: Kaučuk a.s. 
Sídlo: O. Wichterleho 810, 278 52 Kralupy nad Vltavou 
IČ: 25053272 

 
4. přijetí finanční částky ve výši: 30 000,- Kč pro účely financování  kultury, tj. např. na 

zajištění 3. reprezentačního plesu Ústeckého kraje, případně i  pro účely sociální a 
zdravotnické (§ 15 odst. 8 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
v platném znění) 
Název: Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s. 
Sídlo: Revoluční 1930/86, 400 32 Ústí nad Labem 
IČ: 00011789 

 
5. přijetí finanční částky ve výši: 50 000,- Kč pro účely financování  kultury, tj. např. na 

zajištění 3. reprezentačního plesu Ústeckého kraje, případně i  pro účely sociální a 
zdravotnické (§ 15 odst. 8 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
v platném znění) 
Název: Viamont, a.s. 
Sídlo: Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 64651711 

 
C )  r o z h o d l a  o    

1. přijetí hmotného daru v podobě produktů dané společnosti pro účely kulturní, tj.    např. 
na zajištění 3. reprezentačního plesu Ústeckého kraje, případně i  pro účely sociální a 
zdravotnické (§ 15 odst. 8 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
v platném znění) 
Název: Drink Union, a.s. 
Sídlo: Drážďanská 80, 400 07 Ústí nad Labem   
IČ: 25025821 

 
2. přijetí hmotného daru v podobě produktů dané společnosti pro účely kulturní, tj.    např. 

na zajištění 3. reprezentačního plesu Ústeckého kraje, případně i  pro účely sociální a 



 38 

zdravotnické (§ 15 odst. 8 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
v platném znění) 
Název: JAPEK s.r.o. 
Sídlo: Podkrušnohorská 210, 435 42 Litvínov - Janov 
IČ: 47283939 

 
D )  u k l á d á  

Ing. Michaele Tobiášové, pověřené řízením odboru kanceláře hejtmana, zajistit podpis smluv 
se sponzory. 
Termín: 30. 4. 2006 

 
 
Usnesení č. 34/30R/2006 
Žádost Krajského vojenského velitelství Ústí nad Labem o bezplatné použití znaku na výzdobu 
zasedací místnosti v budově Krajského vojenského velitelství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro Krajské vojenské velitelství Ústí nad 
Labem 
zastoupené: plukovníkem Ing. Zbyňkem Krystinem, ředitelem  
se sídlem: Štefánikova 2 400 73, Ústí nad Labem 
 IČ: 60162694 

 
 
Usnesení č. 35/30R/2006 
Zvýšení závazného ukazatele příspěvkových organizací v oblasti školství a zdravotnictví   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
zvýšení závazného ukazatele – neinvestičního příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2006 
pro příspěvkové organizace v oblasti školství a zdravotnictví na výdaje spojené s provozem 
úkrytů CO, a to následovně: 

 
DDM, Chomutov, Jiráskova 4140 
 - zvýšení o částku 152 tis. Kč na celkový objem 914 tis. Kč,  
 
SŠ stavební Chomutov  
- zvýšení o částku 94 tis. Kč na celkový objem 3 698 tis. Kč, 
 
 SOU technické, Chomutov, Pražská 702  
- zvýšení o částku 40 tis. Kč na celkový  objem 5 528 tis. Kč, 
 
SOŠ služeb a SOU, Kadaň, 5. května 680  
- zvýšení o částku 64 tis. Kč na celkový objem 4 657 tis. Kč, 
 

ISŠT – COP, Most – Velebudice, Dělnická 21 
- zvýšení o částku 128  tis. Kč na celkový objem 18 840 tis. Kč, 

 
SOŠ a SOU spojů a elektrotechniky, Ústí n/L, Výstupní 2  
- zvýšení o částku 37 tis. Kč na celkový objem 5 987 tis. Kč, 

 
 



 39 

Masarykova nemocnice, Ústí n/L, Sociální péče 3316/12a   
-  zvýšení o částku 135 tis. Kč na celkový objem 20 457 tis. Kč. 
  
 
Usnesení č. 36/30R/2006 
Vyřazení movitého majetku a jeho odprodej  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

vyřazení movitého majetku a jeho prodej, a to:  
 

krizových mobilních telefonů včetně příslušenství 
 
název                       kusů           poř. cena v Kč    inv. číslo      rok pořízení 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2533             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2536             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2538             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2541             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2542             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2550             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2552             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2554             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2558             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2559             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2560             2002 
Siemens ME 45       1                 1,20                    2561             2002 
v celkové hodnotě (vč. DPH) 14,40 z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
 

B )  z m o cňu j e  
Mgr. Lydii Šťastnou, ředitelku Krajského úřadu, k uzavření kupní smlouvy na prodej tohoto 
movitého majetku. 
 

 
Usnesení č. 37/30R/2006 
Informace o ukončení spolupráce s Provincií Jižní Holandsko  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o ukončení spolupráce s Provincií Jižní Holandsko. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit informaci o ukončení spolupráce 
s Provincií Jižní Holandsko Zastupitelstvu Ústeckého kraje.       
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
Usnesení č. 38/30R/2006 
Projektový tým projektu „KAMPUS Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e          



 40 

ustavení Monitorovacího výboru Projektu Kampus Univerzity Jana Evangelisty Purkyně 
v Ústí nad Labem. 
 

B) j m e n u j e  
členy Monitorovacího výboru Projektu Kampus Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí 
nad Labem ve složení: 
 

a) za Ústecký kraj:  
hejtman – Ing. Jiří Šulc 
náměstek a zástupce hejtmana – p. Radek Vonka 
náměstek hejtmana – Ing. Petr Fiala 

 
b) za město Ústí nad Labem:   

primátor – Ing. Petr Gandalovič 
náměstek primátora – Mgr. Jan Kubata 
člen Rady města - Ing. arch. Zdeněk Šťastný 

 
c) za UJEP Ústí nad Labem:   

rektor – Doc. PhDr. Zdeněk Havel, CSc. 
kvestor - Bc. Filip Brodský 
prorektor pro rozvoj a informatiku - Doc. Ing. Peter Ponický, Ph.D. 

 
d) za MŠMT jeden zástupce 
 
e) za MMR jeden zástupce 
 
 
Usnesení č. 39/30R/2006 
Schválení účasti MUDr. Vladimíra Záhorského na Konferenci ”PHILOSOPHY OF HEALTHY 
CITIES” v rámci projektu EU-MED- EAST ve Wroclavi (Polsko) ve dnech 9.- 11. 2. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

účast MUDr. Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého kraje, na Konferenci 
”PHILOSOPHY OF HEALTHY CITIES” v rámci projektu EU-MED- EAST ve Wroclavi 
(Polsko) ve dnech 9.- 11. 2. 2006. 

 
 
Usnesení č. 40/30R/2006 
Projektový tým projektu „KAMPUS Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r e v o k u j e   

usnesení č. 38/30R/2006 ze dne 8. 2. 2006. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

Usnesení č. 41/30R/2006 
Projektový tým projektu „KAMPUS Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e          

ustavení Řídícího a koordinačního výboru Projektu Kampus Univerzity Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem. 

 
B )  j m e n u j e  

členy Řídícího a koordinačního výboru Projektu Kampus Univerzity Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem ve složení: 
 

a) za Ústecký kraj:  
hejtman – Ing. Jiří Šulc 
náměstek a zástupce hejtmana – p. Radek Vonka 
náměstek hejtmana – Ing. Petr Fiala 

 
b) za město Ústí nad Labem:   

primátor – Ing. Petr Gandalovič 
náměstek primátora – Mgr. Jan Kubata 
člen Rady města - Ing. arch. Zdeněk Šťastný 

 
c) za UJEP Ústí nad Labem:   

rektor – Doc. PhDr. Zdeněk Havel, CSc. 
kvestor - Bc. Filip Brodský 
prorektor pro rozvoj a informatiku - Doc. Ing. Peter Ponický, Ph.D. 

 
d)  za MŠMT jeden zástupce 
 
e)  za MMR jeden zástupce 
 
C )  r o z h o d u j e  

že projektový tým jmenovaný v Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/22R/2005, podléhá 
řízení a koordinaci výboru, jmenovaného v bodu B) tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 42/30R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
METALURGIE Rumburk s.r.o. pro zařízení „Tavící rotační pec o výrobní kapacitě tekutého 
kovu 12 tun“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
METALURGIE Rumburk s.r.o., se sídlem Žitná 15, 408 01 Rumburk, IČ 64 65 29 55, o 
vydání integrovaného povolení pro zařízení „Tavící rotační pec o výrobní kapacitě tekutého 
kovu 12 tun“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem  dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Tavící rotační pec o 
výrobní kapacitě tekutého kovu 12 tun“ nejsou připomínky, pokud budou dodrženy navržené 
emisní limity do ovzduší, splněny připomínky orgánů veřejné správy a požadavky vyplývající 
příslušných koncepčních materiálů a plánů ochrany životního prostředí Ústeckého kraje.  



 42 

 
Navržené emisní limity znečišťujících látek do ovzduší a jejich porovnání s emisními limity 
legislativy ochrany ovzduší je následující: 

 
Emisní zdroj Znečišťující 

látka Navržené emisní limity Emisní limit podle 
platné legislativy 

TZL 20 mg/m3 20 mg/m3 

SO2 200 mg/m3 2500 mg/m3 

NOx 400 mg/m3 400 mg/m3 

CO 200 mg/m3 200 mg/m3 

TOC 50 mg/m3 50 mg/m3 

PCDD/F 0,1 ng TEQ/m3 0,1 ng TEQ/m3 

PAH 0,2 mg/m3 0,2 mg/m3 

PCB 0,2 mg TEQ/m3 0,2 mg TEQ/m3 

Cd Provádět jednorázové 
měření 1x3 roky nestanoven 

As 2 mg/m3 2 mg/m3 

Hg Provádět jednorázové 
měření 1x3 roky nestanoven 

Pb Provádět jednorázové 
měření 1x3 roky nestanoven 

HCl 50 mg/m3 50 mg/m3 

Tavící rotační 
pec 

HF 10 mg/m3 10 mg/m3 

TZL 100 mg/m3 200 mg/m3 

Fenol 20 mg/m3 20 mg/m3 

Formaldehyd 20 mg/m3 20 mg/m3 
Samotuhnoucí 

směsi 

Furfurylalkohol 50 mg/m3 50 mg/m3 
Brokový 
tryskač TZL 100 mg/m3 200 mg/m3 

 
Zařízení neprodukuje technologické odpadní vody.  

 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy včetně požadavků, aby zařízení bylo provozováno v souladu s nejlepší dostupnou 
technikou a naplňovalo požadavky BREF Kovárny a slévárny, do podmínek integrovaného 
povolení. 
Termín: 31. 8. 2006       

 
 



 43 

Usnesení č. 43/30R/2006 
Plán péče o zvláště chráněné území Ústeckého kraje v kategorii  přírodní památka nacházející se 
na území  Správy Národního parku České Švýcarsko  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

ke zpracovanému plánu péče o zvláště chráněné území přírodní památka Nad Dolským 
mlýnem nacházejícím se na území Správy Národního parku České Švýcarsko následovně: 
Ústecký kraj požaduje provedení úprav  v bodu 2.4 Škodlivé vlivy a ohrožení území 
v současnosti. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, projednat 
připomínky a úpravu bodu 2.4 předkládaného plánu péče se Správou Národního parku 
České Švýcarsko.    
Termín:  15. 2. 2006 
 

 
Usnesení č. 44/30R/2006 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 4 nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve  znění  pozdějších  předpisů a v 
 souladu  s  nařízením  vlády č. 469/2002 Sb., kterým  se stanoví  katalog prací a 
kvalifikační předpoklady, ve znění pozdějších předpisů, plat 
 
Mgr. Romanu Stružinskému, řediteli Speciální základní školy, Děčín IX - Bynov, 
Teplická 65, příspěvková organizace (platový výměr č. 1590) 

  
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 2. 2006 

 
 
Usnesení č. 45/30R/2006 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školských zařízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

 
1. o změně názvu příspěvkové organizace  

původní název: Domov mládeže, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, příspěvková 
organizace   
nový název: Domov mládeže a Školní jídelna – výdejna, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, 
příspěvková organizace 

 



 44 

2. změně zřizovací listiny příspěvkové organizace  
 
1) č.j. 9/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

  název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Ústí  
    nad Labem, Keplerova 7, příspěvková organizace, IČ: 00525472, sídlo: Ústí   
    nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
    dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
2) č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola, Ústí nad Labem,   
    Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem,   
    Palachova 35, PSČ: 400 01     
    dodatkem č. 7 ke zřizovací listině s účinností od 1.3.2006 
 
3) č.j. 15/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
    organizace  
    název: Domov mládeže, Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, příspěvková   
    organizace, IČ: 00673587, sídlo: Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622,  
    PSČ: 400 01 
    dodatkem č. 8 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
4) č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
    organizace  
    název: Základní škola speciální, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková   
    organizace, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788,  
    PSČ: 400 11 
    dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
 5) č.j. 39/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště, Žatec, Svatopluka   
     Čecha 1180, příspěvková organizace, IČ: 61357481, sídlo: Žatec, Svatopluka    
     Čecha 1180, PSČ: 438 01 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
 6) č.j. 54/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola, Teplice, Kapelní  
     2, příspěvková organizace, IČ: 00673561, sídlo: Teplice, Kapelní 2,  
     PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 8 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
 7) č.j. 65/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Speciální základní škola a Zvláštní škola při dětské lázeňské léčebně   
     Teplice, U Nových lázní 2, příspěvková organizace, IČ: 70839867, sídlo:  
     Teplice, U Nových lázní 2, PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 8 ke zřizovací listině s účinností od 1.3.2006 
 
 8) č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Dům dětí a mládeže, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace,  
     IČ: 46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 
     dodatkem č. 8 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 



 45 

9) č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
     název: Poradenské centrum služeb pro školu, děti a mládež Ústeckého kraje,  
     Teplice, Lípová  651/9, příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice,  
     Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 1.3.2006 
 
10) č.j. 83/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
      název: Střední zdravotnická škola J. E. Purkyně a Vyšší zdravotnická škola,    
      Most, J. E. Purkyně 272,  příspěvková organizace, IČ: 00673579, sídlo: Most,  
      J. E. Purkyně 272, PSČ: 434 03 
      dodatkem č. 10 ke zřizovací listině s účinností od 1.3.2006 
 
11) č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
      název: Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, Most, Jana Palacha 711,   
      příspěvková organizace, IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2,  
      PSČ: 434 01 
      dodatkem č. 8 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
12) č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka  340, příspěvková 
organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 

     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
13) č.j. 96/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
      název:  Dům dětí a mládeže, Most, Žižkova 712, příspěvková organizace,  
      IČ: 63125412, sídlo: Most,  Žižkova 712,  PSČ: 434 01 
      dodatkem č. 8 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
14) č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace  
      název: Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 702,   
      příspěvková organizace, IČ:  18383696, sídlo: Chomutov,  Pražská 702, PSČ:  
      430 01 
      dodatkem č. 10 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
15) č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
      organizace  
      název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště dopravní  
      a strojírenské, Děčín VI, Dělnická 15, příspěvková organizace, IČ: 14450488,  
      sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02  
      dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
16) č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové         
      organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště polygrafické, Rumburk, Jiříkovská 
840/4, příspěvková organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 

      dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 
17) č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
      organizace 
      název: Speciální školy, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková     
      organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113,  



 46 

      PSČ: 407 21  
      dodatkem č. 9 ke zřizovací listině s účinností od 1.3.2006 
 
18) č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01  

      dodatkem č. 11 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006  
 
19) č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
      organizace 

název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace,  
IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34  

      dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 8.2.2006 
 

B)  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A), tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
Usnesení č. 46/30R/2006 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školských zařízení  
II. část 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e  

opravu tiskové chyby v dodatcích ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje – školy a školská zařízení vydaných na základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11. 1. 2006. Oprava se týká chybně uvedeného roku v čísle 
usnesení. Správné znění čísla usnesení je 25/27R/2006. 

 
 

Oprava se týká: 
 

č.j ZL       číslo dodatku   č.j ZL       číslo dodatku  

2/2001 dodatek 11  89/2001 dodatek 8 
5/2001 dodatek 9  105/2001 dodatek 9 
9/2001 dodatek 10  116/2001 dodatek 10 
11/2001 dodatek 11  117/2001 dodatek 10 
13/2001 dodatek 13  118/2001 dodatek 8 
26/2001 dodatek 7  132/2001 dodatek 13 
27/2001 dodatek 8  139/2001 dodatek 13 
48/2001 dodatek 10  145/2001  dodatek 13 
56/2001 dodatek 10  151/2001 dodatek 10 
57/2001 dodatek 10  158/2001 dodatek 8 
59/2001 dodatek 10  164/2001 dodatek 10 
73/2001 dodatek 9  165/2001 dodatek 7 



 47 

74/2001 dodatek 8  197/2001 dodatek 11 
75/2001 dodatek 8  199/2001 dodatek 12 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, písemně 
informovat o opravě tiskové chyby schválené dle bodu A) tohoto usnesení ředitele 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje, jejichž zřizovací listiny jsou dotčeny tímto 
usnesením. 
Termín: 28. 2. 2006 
 

  
Usnesení č. 47/30R/2006 
Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Teplice, příspěvková organizace – personální 
záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
vzdání se funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Speciální základní 
škola a Zvláštní škola při dětské lázeňské léčebně, Teplice, U Nových lázní 2, příspěvková 
organizace, Mgr. Dagmar Hanykové, ke dni 31. července 2006   
 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 48/30R/2006 
Vyhlášení regionálních projektů na rozvojový program ve vzdělávání „Projekty škol“ v rámci 
realizace Státní informační politiky ve vzdělávání (SIPVZ) pro období 2006 až 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Metodický pokyn Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy k čerpání účelově určených 
finančních prostředků státního rozpočtu v rámci SIPVZ v roce 2006 na rozvojový program 
ve vzdělávání (podle § 171, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.) „Projekty škol“. 

 

B )  s o u h l a s í   
s realizací a vyhlášením regionálních projektů na rozvojový program ve vzdělávání 
„Projekty škol“ v rámci Státní informační politiky ve vzdělávání pro období 2006 až 2007 
v následujících okruzích:  
 
 Okruh A – využití ICT (informační a komunikační technologie) v přípravě na I. stupeň 

základní školy a využití ICT na I. stupni základní školy, 
 Okruh B – využití ICT na II. stupni základní školy a v odpovídajících ročnících 

víceletých gymnázií, 
 Okruh C – využití ICT na středních a vyšších odborných školách, 
 Okruh D – využití ICT pro žáky se zdravotním postižením, 
 Okruh E – informační gramotnost veřejnosti.   

 
 



 48 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: průběžně do 31. 1. 2007 
 

 
Usnesení č. 49/30R/2006 
Program aktivního života - užití ochranné známky Ústeckého kraje „PAŽIT“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í   

s užitím ochranné známky Ústeckého kraje „PAŽIT“ pro zařízení, která realizují „Program 
aktivního života“. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2006 

 
 
Usnesení č. 50/30R/2006 
Hry 3. letní olympiády dětí a mládeže v roce 2007 - smlouva o pořádání her  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s o u h l a s í   
s uzavřením „Smlouvy o pořádání Her 3. letní Olympiády dětí a mládeže v roce  2007“ dle 
předloženého návrhu.   

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 10. 3. 2006 
  

 
Usnesení č. 51/30R/2006 
Zajištění finančního krytí projektů v rámci 4. kola Společného regionálního operačního 
programu (SROP) pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti školství – souhlas 
s uzavřením úvěru  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s uzavřením úvěru na finanční krytí projektů jednotlivých příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v rámci Společného regionálního operačního programu (SROP) 4. kolo, a to 
následovně: 

 
Opatření 3.1 – Rozvoj infrastruktury pro rozvoj lidských zdrojů v regionech 

 
1. Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace 

projekt reg. č. CZ.04.1.05/3.1.00.4/2524:   
„Modernizace výuky výrobní praxe - strojní obrábění kovů“  
ve výši  4 799 920,- Kč (max. 80% z celkových nákladů projektu) 



 49 

 
2. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště spojů a elektrotechniky, Ústí nad Labem-

Stříbrníky, Výstupní 2, příspěvková organizace 

projekt reg. č. CZ.04.1.05/3.1.00.4/2528:  
„Elektrotechnické vzdělávací centrum“ 
ve výši  4 795 425,- Kč (max. 80% z celkových nákladů projektu) 

 
3. Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 702,  příspěvková      organizace 

projekt reg. č. CZ.04.1.05/3.1.00.4/2530: 
 „Rozvoj lidských zdrojů ve strojírenských oborech“  
ve výši 8 120 369,- Kč (max. 80% z celkových nákladů projektu) 

 
 
Usnesení č. 52/30R/2006 
Stanovisko k převodu majetku z Pozemkového fondu ČR školskému subjektu ve výhledu dalšího 
rozvoje tohoto subjektu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 
souhlasit s vydáním stanoviska, že nemovitosti, požadované pro činnost následujících 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 
 
1. Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, Podbořany, Kpt. 

Jaroše 862, příspěvková organizace 
2. Obchodní akademie a Střední zemědělská škola, Louny, Osvoboditelů 497, 

příspěvková organizace 
 

zapsaných do rejstříku škol a školských zařízení, jsou pro výše uvedené subjekty nezbytné a 
převod nemovitostí pro tyto subjekty je i ve výhledu v souladu s Dlouhodobým záměrem 
rozvoje vzdělávání a výchovně vzdělávací soustavy školství v Ústeckém kraji, schváleného 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. 16/17/2003 ze dne 26. 3. 2003. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 19. 4. 2006 
 

 
Usnesení č. 53/30R/2006 
Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém 
kraji na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit rozdělení finančních prostředků na zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2006, v souladu se zněním § 11, odst. 
3 zákona 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických 
a informačních služeb (knihovní zákon): 

 



 50 

1. Město Děčín  
 se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV – Podmokly 
 IČ: 00261238 
 pro Městkou knihovnu Děčín, příspěvkovou organizaci 
 IČ: 64679454 
 ve výši: 1 500 tis. Kč 

 
2. Město Chomutov 

          se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
          IČ: 00261891 
          pro Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutova,                                                                             
          příspěvkovou organizaci 
          IČ: 00360589 
          ve výši: 950 tis. Kč 
 

3. Město Litoměřice 
          se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
          IČ: 00263958 
          pro Knihovnu Karla Hynka Máchy, příspěvkovou organizaci 
          IČ: 00360627 
          ve výši: 1 480 tis. Kč 
 

4. Město Louny 
          se sídlem: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
          IČ: 00265209 
          pro Městskou knihovnu Louny, příspěvkovou organizaci 
          IČ: 65108477 
          ve výši: 725 tis. Kč 
 

5. Město Žatec 
          se sídlem: Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 
          IČ: 00265781 
          pro Městskou knihovnu Žatec, příspěvkovou organizaci 
          IČ: 49123742 
          ve výši: 285 tis. Kč 
 

6. Statutární město Most 
          se sídlem: Radniční ul. 1, 434 69 Most 
          IČ: 00266094 
          pro Městskou knihovnu Most, příspěvkovou organizaci 
          IČ: 00080713 
          ve výši: 680 tis. Kč 
 

7. Statutární město Teplice 
          se sídlem: Náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice 
          IČ: 00266621 
          pro Regionální knihovnu Teplice, příspěvkovou organizaci 
          IČ: 00361216 
          ve výši: 940 tis. Kč 
 

8. Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
          se sídlem Winstona Churchilla 3, 401 34 Ústí nad Labem 



 51 

          IČ: 00083186 
          ve výši: 940 tis. Kč  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi,  členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
návrh na schválení rozdělení finančních prostředků na zajištění výkonu regionálních funkcí 
knihoven v Ústeckém kraji na rok 2006 dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 2. 2006 
 

 
Usnesení č. 54/30R/2006 
Dofinancování projektu v rámci Společného regionálního operačního programu (SROP) pro 
příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 

schválit dofinancování projektu z rozpočtu Ústeckého kraje: 
 
Zahradnicko – zemědělské vzdělávací centrum Ústeckého kraje „Libverdský dvůr“ 
(registrační č. projektu: CZ.04.1.05/3.1.00.1/0193)  
v rámci Společného regionálního operačního programu (SROP) pro příspěvkovou organizaci 
Ústeckého kraje: 
Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína Emanuela Komerce a Střední 
odborné učiliště, Děčín-Libverda, Českolipská 123, příspěvková organizace  

 
ve výši  5,487.400,- Kč. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 2. 2006 

 
 
Usnesení č. 55/30R/2006 
Rozpočtová  opatření č. 2 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

přesun finančních prostředků v celkové výši 1 971 tis. Kč při zachování celkového 
objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 9 958 540  tis. Kč, za 
předpokladu, že Rada Ústeckého kraje schválí svým usnesením změnu závazného ukazatele 
– příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2006 Krajské majetkové, příspěvkové organizaci a 
Dětské ozdravovně Jetřichovice, příspěvkové organizaci 

- odbor sociálních věcí a zdravotnictví - snížení o částku 1 971 tis. Kč z příspěvku  zřizovatele 
Dětské ozdravovny Jetřichovice, příspěvkové organizace  

- odbor majetkový - zvýšení o částku 1 971 tis. Kč, a to následovně: 
v Krajská majetková, příspěvková organizace – příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 

2006 – zvýšení o částku 1 628 tis. Kč 



 52 

v rezerva odboru majetkového pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci – 
zvýšení o částku 343 tis. Kč    

        
 
Usnesení č. 56/30R/2006 
Plán finančního toku Ústeckého kraje na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
plán toku finančních prostředků  Ústeckého kraje v roce 2006 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení. 

 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Michaele Tobiášové, pověřené řízením odboru kancelář hejtmana 

Ing. Jiřímu Marečkovi CSc., vedoucímu odboru kancelář ředitele Krajského úřadu 
Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického 
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí 
Bc. Kláře Divišové, pověřené řízením odboru majetkového 
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního 
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Ing. arch. Markétě Blahušové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního  řádu 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru  Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního 
Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru hospodářské strategie kraje  
Mgr. Rudolfu Vyčichlovi, vedoucímu odboru evropských projektů 

 
provádět aktualizaci plánu finančního toku na základě schválených rozpočtových opatření 
a změn rozpisu rozpočtu včetně změn týkajících se příspěvkových organizací, které 
spadají do jejich kompetence. 
Termín: průběžně v roce 2006 

 
2. Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru předložit úpravu finančního 

toku Ústeckého kraje k 30. 9. 2006 
Termín: 30. 11. 2006 

 
 
1. 
Usnesení č. 57/30R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  doporučuje 
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/9Z/5005 bod 2) ze dne 21. 12. 2005. 



 53 

 
2.  rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí, a to:  
 

pozemku č. 970/73 o výměře 217 m2 a  970/72 o výměře 29 m2  (odděleno dle GP č. 247-
305/2005 ze dne 13.10.2005 z p.p.č. 970/49) v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, 
zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do 
vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 56.900,-- Kč (231,--/m2) od spoluvlastníků: 
Jarmila Beránková (1/3), bytem Oslavská 1961/46, Plzeň 32600, Růžena Brzoňová (1/3), 
bytem Postoloprtská 98,  Staňkovice 439 49 a Václav Crkal (1/3), bytem Fučíkova 470, 
Planá 348 15. 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy schválené 
 v bodě A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
 kraje. 

Termín: 31. 5. 2006 
 

B)  ukládá 
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 2. 2006 

          
  
2. 
Usnesení č. 58/30R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku č. 675/2, č. 673/2 a č. 1136, na LV 175 
pro k.ú. Havraň, obec Most vedeného u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální 
pracoviště Most, budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 
70892156, budoucí povinný: vlastník – Statutární město Most, se sídlem Most,Radniční 1, 
PSČ: 434 69, zastoupený Ing. Vladimírem Bártlem, primátorem města, jehož obsahem je 
povinnost vlastníka strpět uložení a provoz plynovodní přípojky a časově neomezené právo 
vstupu na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby plynovodní přípojky, to vše za 
jednorázovou úhradu 20,- Kč/ m2. 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Kláře Divišové, pověřené vedením majetkového odboru, předložit smlouvu  o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem schváleného v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2006 

    
 
 
 
 
 
 
 



 54 

Usnesení č. 59/30R/2006 
Přehled poptávek nad 100 tis. Kč a veřejných zakázek v roce 2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přehledu poptávek a veřejných zakázek realizovaných v roce 2005 podle zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 

 
Usnesení č. 60/30R/2006 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle 
– inženýrské sítě“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  vě d o m í  
 přednesenou zprávu o stavu přípravy průmyslové zóny Triangle.     
 
B )  r o z h o d u j e   

1. ve smyslu ustanovení podle § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných  
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě“  v rozsahu dle PD zpracované 
firmou Báňské projekty Teplice a. s. 

 2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, jakostní podmínky a 
poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí akce 5 %, způsob a výše 
zajištění případných závazků po dobu poskytované záruky 5 % 

3. o kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. a), b), 
c), d) zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 
odst. 1 písm. a) bod 1., 2. zákona; prokázání jakosti zájemce doloží způsobem podle 
ustanovení § 37 odst. 1 zákona 

 
C )  d o p o r u ču j e  

1. ustavujícímu ústřednímu orgánu příslušnému podle  ustanovení § 57 zákona za   Ústecký 
kraj členy hodnotící komise: 

1) Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 
2) Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
3) Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
4) Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
5) Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
6) Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 

(zbytek členů komise dle jmenování ministrem) 
 
2. ustavujícímu ústřednímu orgánu příslušnému podle  ustanovení § 57 zákona za   Ústecký 

kraj náhradníky členů hodnotící komise: 
1) Antonín Terber, člen Rady Ústeckého kraje 
2) Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje  
3) JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
4) Ing. Jindřich Šimák, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5) Ing. František Končel, investiční odbor 



 55 

6) Mgr. Jan Kubata, člen rady Ústeckého kraje 
(zbytek členů komise dle jmenování ministrem) 

 
D )  p o v ě řu j e  

Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele při 
zadání této veřejné zakázky, včetně odsouhlasení jednotlivých částí zadávacích podmínek a 
zadávací dokumentace (mj. požadované kvalifikace dodavatelů a kritérií pro zadání veřejné 
zakázky), a to včetně případných změn navržených příslušným ministerstvem. Pověření se 
nevztahuje na rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  

 
E )  u k l á d á   

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  
Termín: 31. 8. 2006           

  
 
Usnesení č. 61/30R/2006 
Oznámení užší řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle – 
inženýrské sítě SO 323 – Výtlak splaškové kanalizace na ČOV Žatec“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných   

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na stavební práce na 
plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě SO 323 – Výtlak 
splaškové kanalizace na ČOV Žatec“ v rozsahu dle PD zpracované firmou Báňské 
projekty Teplice a. s. . 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, termín plnění od výzvy k 
převzetí staveniště v týdnech 5%, jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících 
ode dne předání a převzetí akce 5% 

3. o kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. a), c), 
d) zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 odst. 
1 písm. a) bod 1., 2. zákona, s tím že k prokázání bodu 2. zájemce uvede pouze 
realizované zakázky obdobného charakteru vyšší, jak 1 mil. Kč bez DPH. 

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
6. Ing. František Končel, investiční odbor 
7. zástupce Krajské hospodářské komory 

 
 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje  



 56 

2.  Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
4. Jana Hebrová investiční odbor         
5. Ing. Petr Vráblík, Ph. D., vedoucí oddělení investorských příležitostí 
6. Hana Salajková, investiční odbor 
7. zástupce Krajské hospodářské komory 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  
Termín: 3. 5. 2006   
 

 
Usnesení č. 62/30R/2006 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí 
a zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

výjimku ze Směrnice ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje, kterou se upravuje postup   
při správě pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových organizací Ústeckého kraje, 
spočívající v tom, že doložení nutných úkonů příspěvkové organizace nezbytných pro 
vymáhání dluhu v souladu se směrnicí je nahrazeno čestným prohlášením ředitele 
příspěvkové organizace, 
pro příspěvkové organizace : 
Nemocnice Děčín 
Nemocnice Chomutov 
Nemocnice Most 
Nemocnice Teplice 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 

 
B )  s o u h l a s í  

s odpisem nedobytných pohledávek příspěvkové organizace  
Nemocnice Děčín v celkové výši 208 946,64 Kč 
Nemocnice Chomutov v celkové výši 4 335 808,82 Kč 
Nemocnice Most v celkové výši 1 210 399,08 
Nemocnice Teplice v celkové výši 10 870 677,84 
 Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem v celkové výši 1 959 871,70 Kč  

 
 
Usnesení č. 63/30R/2006 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a 
zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

 s o u h l a s í  
1. se změnou závazného ukazatele příspěvek zřizovatele pro rok 2006 v souvislosti se zajištěním 

činnosti pro příspěvkové organizace: 



 57 

- Dětský domov Rumburk, příspěvková organizace, U Stadionu 3, 408 01  Rumburk, 
snížení o částku 13 000 tis. Kč na celkový objem 0,-- Kč 

- Nemocnice Teplice, příspěvková organizace, Duchcovská 53, 415 01 Teplice, snížení o 
částku 20 900 tis. Kč na celkový objem 8 502 tis. Kč 

- Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace (do 31.12.2005      Kojenecký 
ústav Most, příspěvková organizace),  Husitská 1683, 434 01 Most –Zahražany, navýšení 
o částku 33 900 tis. Kč na celkový objem 68 200 tis. Kč. 

 
2. se změnou závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2006 pro příspěvkové 

organizace: 
- Dětský domov Rumburk, příspěvková organizace, U Stadionu 3, 408 01  Rumburk, 

snížení o částku 7 900 tis. Kč na celkový objem 0,-- Kč 
- Nemocnice Teplice, příspěvková organizace, Duchcovská 53, 415 01 Teplice, snížení o 

částku 10 870 tis. Kč na celkový objem 231 814 tis. Kč 
- Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace (do 31.12.2005 Kojenecký 

ústav Most, příspěvková organizace), Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany, navýšení 
o částku 18 770 tis. Kč na celkový objem 38 500 tis. Kč 

    
 
Usnesení č. 64/30R/2006 
Informace o realizaci investiční akci Informace o realizaci investiční akci „Dostavba, 
rekonstrukce a technologické vybavení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o realizaci investiční akce „Dostavba, rekonstrukce a technologické vybavení 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem“.      

 
 
Usnesení č. 65/30R/2006 
Změna zřizovací listiny Lékárenské služby Teplice, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    r o z h o d u j e  

o změně zřizovacích listin: 
č.j. 221/2002 ze dne 16.12.1996 příspěvkové organizace 
název: Lékárenská služba Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Duchcovská 53, 415 01 Teplice  
IČO: 00830500 
dodatkem č. 8 ke zřizovací listině  
 

B )  v y d á v á   
úplné znění zřizovací listiny: 

 
č.j. 221/2002 ze dne 16.12.1996 příspěvkové organizace 
název: Lékárenská služba Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 00830500, jak vyplývá z dodatku ji měnícího  

 
 
 
 



 58 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit 

dodatek a úplné znění zřizovací listiny dle bodu A) a B) tohoto usnesení tohoto 
usnesení Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, k podpisu.  
Termín: 10. 3. 2006 
 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek a úplné znění 
zřizovací listiny dle bodu A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 3. 2006     

 
 
Usnesení č. 66/30R/2006 
Zpráva o situaci v Nemocnici Most, příspěvkové organizaci  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  vě d o m í  

přednesenou informaci o aktuální situaci v příspěvkové organizaci Ústeckého kraje 
Nemocnice Most, příspěvková organizace 

 
B )   ž á d á  

Dozorčí radu Nemocnice Most, příspěvkové organizace, o stanovisko k postupu ředitele 
Nemocnice Most ve věci výkonu práv a povinností při hospodaření s majetkem s ohledem na 
postup nemocnice při vydání platebních výměrů Finančního úřadu v Mostě č. 27/2005 a 
38/2005 a sdělení, zda byla dozorčí rada informována o probíhajících kontrolách použití 
prostředků státního rozpočtu Nejvyšším kontrolním úřadem a následné kontrole Finančního 
úřadu v Mostě v termínu do 22. 3. 2006. 

 
C )   o d v o l á v á  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, pana  
Ing. Vladimíra Vopelku, nar. 15. 10. 1958 
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Most, příspěvková organizace, 
J.E.Purkyně 270, 434 64 Most 
s tím, že výkon funkce končí dnem 15. února 2005 

 
D )  u k l á d á   

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
kroky potřebné k realizaci části C) tohoto usnesení tohoto usnesení, vč. dohledu nad řádným 
protokolárním předáním funkce ředitele Nemocnice Most, příspěvkové organizace 
Termín: 15. 2. 2006 

 
2. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, ve spolupráci s MUDr. 

Vladimírem Záhorským, členem Rady Ústeckého kraje, a Ing. Petrem Severou, vedoucím 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví, průběžně sledovat a vyhodnocovat situaci 
v příspěvkové organizaci Ústeckého kraje Nemocnice Most, příspěvková organizace, 
a v případě potřeby bezodkladně předložit Radě Ústeckého kraje návrhy na příslušná 
opatření. 
Termín: průběžně do 30. 6. 2006 

 
3. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, ve spolupráci s MUDr. 

Vladimírem Záhorským, členem Rady Ústeckého kraje, a Ing. Petrem Severou, vedoucím 



 59 

odboru sociálních věcí a zdravotnictví, připravit návrh výběrového řízení na obsazení funkce 
ředitele/ky příspěvkové organizace Ústeckého kraje Nemocnice Most, příspěvková 
organizace 
Termín: 22. 3. 2006 

 
 
Usnesení č. 67/30R/2006 
Zpráva o situaci v Nemocnici Most, příspěvkové organizaci  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
   
A )  j m e n u j e  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, pana 
Ing.  Miloslava Řeháka (nar. 1961) 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
název: Nemocnice Most, příspěvková organizace 
sídlo:  J.E.Purkyně 270, 434 64 Most 
s účinností od 16. února 2006 na dobu určitou do jmenování nového ředitele příspěvkové 
organizace s tím, že se jedná o souběžný pracovní poměr 
 

B )   s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, v platném znění, plat Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli 
Nemocnice Most, příspěvková organizace (platový výměr č. 1621/2006) dle přílohy 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 68/30R/2006 
Program prevence kriminality – PARTNERSTVÍ – žádost o státní účelovou dotaci na r. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

předložené čtyři projekty v rámci programu prevence kriminality-PARTNERSTVÍ- na r. 
2006, včetně finanční spoluúčasti Ústeckého kraje do výše částky 89.100,- Kč.  

 
 
Usnesení č. 69/30R/2006 
Středisko humanitních studií se zaměřením na studia dějin holocaustu ve Městě Terezín  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu ze služební cesty pracovníků odboru Evropských projektů. 
 

B )  s o u h l a s í  
s návrhem na iniciování projektového záměru - zbudovat na území Města Terezín středisko 
humanitních studií se zaměřením na studia dějin holocaustu a genocidy v Evropě. 
 
 
 
 
 



 60 

C )  u k l á d á  
Mgr. Rudolfu Vyčichlovi, vedoucímu odboru evropských projektů, předložit Radě 
Ústeckého kraje podrobný záměr realizace projektu spolu s návrhem postupu přípravy, 
složení projektového týmu a seznam subjektů a osob zapojených do realizace projektu.  
 Termín: 22. 3. 2006 

  
 
Usnesení č. 70/30R/2006 
Personální obsazení komise Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
j m e n u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, 

 
Bc. Pavlínu Hapštákovou, Duchcov 
a 
Josefa Friedricha, Litoměřice 
 
členy Komise životního prostředí Rady Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
Seznam příloh:  
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/30R/2006  –    Plán oprav silnic II. a III. třídy na území Ústeckého 

kraje 
 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 56/30R/2006  –  Předpokládaný tok finančních prostředků v roce 

2006  
 


